
Gmina Nowe Warpno

72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1

tel. (91) 31 29 660, fax. (91) 31 29 713

www.nowewarpno.pl     e-mail: urzad@nowewarpno.pl

Znak: NW.ZP-08.2024 Nowe Warpno, dnia 18.12.2024 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 art. 252 ust. 1 ustawy z 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 

W postępowaniu na zadanie:  „Usługa odbioru  i  zagospodarowania odpadów komunalnych z  terenu Gminy
Nowe Warpno w 2025 roku” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.12.2024 r., ogłoszenie
nr  2024/BZP  00627989 na  podstawie  art.  275  pkt  1  ustawy  z  dnia  11  września  2019  r.  Prawo zamówień
publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2024  poz.  1320  )  zamawiający  zawiadamia,  że  w  postępowaniu  zakupowym
prowadzonym  w  trybie  podstawowym  na:  „Usługa  odbioru  i  zagospodarowania  odpadów  komunalnych  z
terenu Gminy Nowe Warpno w 2025 roku” dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty.

I. Została złożona   1   oferta:  
Gotowość do

Cena
Termin podstawienia,

Łączna liczba
płatności wymiany lub

Lp. Nazwa wykonawcy brutto zdobytych
faktury zabrania

       60% punktów
20% pojemnika

20%

          1. TomPol Tomasz Franecki
1 007 726,40 zł 30 dni 3 dniul. Szeroka 17 95 pkt

60 pkt 20 pkt 15 pkt71-211 Szczecin

II. Po  dokonaniu  analizy  oferty  oraz  przekazanych  na  wezwanie  Zamawiającego  środków  dowodowych  została  
wybrana oferta: 

Wykonawca:  TomPol Tomasz Franecki ul. Szeroka 17 71-211 Szczecin NIP 852 10 70 119 
Oferta na kwotę brutto: 1 007 726,40 zł (słownie: jeden milion siedem tysięcy siedemset dwadzieścia sześć złotych 
40/100) otrzymując 95 pkt
Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 

III. Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty:     
W przedmiotowym  postępowaniu  ofertę  złożył  tylko  ww.  Wykonawca,  oferta  jest  ważna  i  nie  podlega  odrzuceniu.  
W związku  z  tym  otrzymał  łączną  liczbę  punktów  –  95 punktów,  zgodnie  z  powyższą  tabelą.  Oferta  jest  zgodna ze
Specyfikacją Warunków Zamówienia dział XV. Wszystkie wymogi określone w SWZ, dotyczące przedmiotu zamówienia,
zostały przez Wykonawcę spełnione. 
    IV.   Uzasadnienie prawne  wyboru najkorzystniejszej oferty:  
Działając na podstawie art 239 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty, kierując się
kryteriami oceny ofert określonymi w dokumentach zamówienia.

Dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie oferty, oraz zapraszamy do brania
udziału w kolejnych postępowaniach organizowanych przez Urząd Gminy w Nowym Warpnie.

Burmistrz Nowego Warpna
Jarosław Burba

mailto:urzad@nowewarpno.pl
http://www.nowewarpno.pl/

